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2.9. Suullinen kysymys lastensuojelulain kokonaisuudistuksesta (Oskari Valtola kok)
Suullinen kysymys SKT 153/2025 vp

Suullinen kyselytunti

Toinen varapuhemies Tarja Filatov: Otetaan vielä yksi kysymys. — Edustaja Valtola.

Keskustelu

17.02 Oskari Valtola kok: Arvoisa puhemies! Tämän hallituksen tahtotilana on panostaa
lapsiin ja Suomen tulevaisuuteen. Siksi Petteri Orpon hallitus tekee lastensuojelun koko-
naisuudistuksen, jossa pureudutaan kovalla kädellä lastensuojelun perusongelmiin. Halli-
tus onkin tänään antanut eduskunnalle esityksen lastensuojelulain uudistuksesta. Uudistuk-
sen tavoitteena on korjata lastensuojelun puutteet ja palauttaa käyttöön työkalut, joilla yh-
teiskunta voi lunastaa lupauksen lasten suojelemisesta. Lastensuojeluun käytetään yli mil-
jardi euroa vuodessa, mutta asiantuntijat ovat laajasti sitä mieltä, että ongelma ei ole rahan
määrä vaan se, mihin rahat ohjataan. Suomessa lapset eivät saa tukea riittävän varhain ja
toisaalta keinot auttaa lapsia eivät ole kaikilta osin riittävät. Lastensuojelulain uudistusta
on kentällä odotettukin pitkään. Arvoisa ministeri Juuso, millä tavoin ja millä aikataululla
hallitus nyt uudistaa lastensuojelun?

Toinen varapuhemies Tarja Filatov: Ministeri Juuso.

17.03 Sosiaali- ja terveysministeri Kaisa Juuso (vastauspuheenvuoro): Arvoisa puhe-
mies! Kiitos kysymyksestä.

Lastensuojelulakia uudistetaan kahdessa vaiheessa. Ensimmäisen vaiheen tuon edus-
kunnan lähetekeskusteluun ensi viikolla. Tämä on erittäin tärkeä, ja tavoitteena on nimen-
omaan suojata lapsia paremmin sekä heiltä itseltään että ympäröivältä yhteiskunnalta. Pa-
rannamme lastensuojelun työntekijöiden mahdollisuuksia rajoitustoimin puuttua vaarallis-
ten esineiden ottamiseen huostaan. Myöskin kännykän voi ottaa pois, ja myöskin tulee se
paikantaminen silloin, kun lapsi on hatkalla ja hän on siellä vaaran kohteena. Monesti näitä
lapsia, jotka omin luvin lähtevät lastensuojelulaitoksista, hyväksikäytetään tai sitten he
sortuvat itse rikoksiin, ja me haluamme suojata lapsia siltä, että näin ei tapahtuisi, ja sen
vuoksi meidän on tarpeellista lisätä tiettyjä rajoituskeinoja, jotta suojelemme heitä taval-
laan heiltä itseltään ja myöskin ympäröivältä yhteiskunnalta. Tarkemmat asiat tulevat sii-
nä laissa, mutta sen haluan mainita, että erityisen huolenpidon jaksoa pidennetään huomat-
tavasti, jopa puoleen vuoteen, ja pidän sitä hyvinkin tarpeellisena [Puhemies koputtaa] erit-
täin haastavien lasten osalta, ihan heidän omaksi parhaakseen.
 Tarkistettu
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Kysymyksen käsittely päättyi.

Kyselytunti päättyi.
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